令和 2 年 1 月 7 日

京都知的障害者福祉施設協議会

会員事業所  施設長各位

京都知的障害者福祉施設協議会

会長   樋口 幸雄

生産活動・就労支援部会

部会長   藤田 公智

（公印省略）

京都知的障害者福祉施設協議会

 生産活動・就労支援部会研修会について（ご案内）

京都知的障害者福祉施設協議会、生産活動・就労支援部会では今年度はアンケートの

実施等を主に進めておりましたが、この度研修会を開催することといたしました。

今回の研修会では、旅館「日昇館尚心亭」にて実際の企業での就労の現場の見学、「テ

ンダーハウス」が今年度 6月にクラウドファンディングを実施し、目標金額の３倍以上

の資金調達を行った「燻製京だし醤油イブリデイ」、座学として株式会社ブランディン

グテクノロジー経営戦略室長兼 NPO法人ぱれっと理事の黒澤友貴氏に「福祉施設におけ

るマーケティングの重要性」についてお話しいただこうと思っております。

また、「NPO法人 HEROES」による「西陣麦酒」の見学と懇親会も予定しており、皆様の

多くの学びや気づきに繋げることが出来れば幸いでございます。

この機会をお見逃しなく、ご参加いただきますようにお願い申し上げます。

記

日時 令和 2年 2月 26日（水）10:15～16:20

    17:00～18:30（見学会兼懇親会）

場所及び内容

①見学：「障がい者雇用の現場見学」日昇館尚心亭

京都市東山区三条通大橋東入 2-57・62

②見学：「燻製京だし醤油イブリデイ」テンダーハウス

京都市左京区新柳馬場通下ル菊鉾町 316

③講演：「福祉施設におけるマーケティングの重要性」テンダーハウス

京都市左京区新柳馬場通下ル菊鉾町 316

④見学・懇親会：「西陣麦酒」NPO法人 HEROES

                京都市上京区竪門前町 414西陣産業会館 115

 FAX 075-366-6628
〈宛先〉京都知的障害者福祉施設協議会 事務局

E‐mail：jimukyoku@kyotifuku.jp

生産活動・就労支援部会研修会 返信票

日時： 令和 2年 2月 26日（水）10:15～16:20

     17:00～18:30（見学会兼懇親会）

場所：

日昇館尚心亭 京都市東山区三条通大橋東入 2-57・62

テンダーハウス 京都市左京区新柳馬場通下ル菊鉾町 316

NPO 法人 HEROES 京都市上京区竪門前町 414 西陣産業会館 115

※部会所属の事業所様は、不参加の場合も本票でご連絡下さい

施 設 名  参 加 ・ 不参加

出席者氏名

意見交換会 参 加  ・  不参加

情報交換の内容について、取り上げたい内容や連絡事項があれば記入ください。

準備の都合上 2月 19日（水）迄にご返信ください。

mailto:kyoto-tifuku@cream.plala.or.jp